

Kalisz, dnia 24 marca 2022r.

Informacja dla Wykonawców

dot. postępowania prowadzonego w ramach analizy rynku pn. **„Dostawa 6 szt. niszczarek dla potrzeb Urzędu Miasta Kalisza”**.

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym zapytaniem w zakresie "Dostawy 6 szt. niszczarek dla potrzeb Urzędu Miasta Kalisza", przesyłam pytanie dotyczące pozycji "c". Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie niszczarki o szerokości szczeliny wejściowej 310 mm?

Uzasadnienie

Szerokość szczeliny wejściowej w zakresie 310-330 mm umożliwia niszczenie dokumentów większych formatów. Na rynku polskim dostępne są niszczarki zazwyczaj ze szczeliną wejściową 310 mm, szerokość szczeliny wejściowej 330 mm oferowana jest tylko przez jednego producenta - firmę HSM.

Pytanie 2

Zwracam się z zapytaniem czy w pkt 3/c dopuszczają Państwo niszczarkę ze szczeliną 310 mm, która również niszczy format A3.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarki o szerokości szczeliny wejściowej 310mm.

Pytanie 3

Nawiązując do przetargu na dostawę 6 szt. niszczarek dla potrzeb Urzędu Miasta Kalisz, mam kilka pytań.

Chciałbym Państwu zaproponować niszczarki niemieckiego producenta marki HSM, które są niezawodne i bardzo trwałe, a to co je wyróżnia, to gwarancja na okres 36 miesięcy. Urządzenia te w większości przewyższają parametry, od tych zapisanych w specyfikacji, lecz wolę dopytać o kilka małych elementów.

- 1. Czy Zamawiający dopuszcza aby „4 niszczarki o pojemności 25-30l” posiadały kosz o pojemności 35l ? Większy pojemnik w tym przypadku jest dla Państwa korzystniejszy.*
- 2. Czy Zamawiający dopuszcza aby w powyższych niszczarkach gdzie, „rozmiar cięcia: minimum 4x20mm” będzie wynosił 4,5x30mm ? Ścinka ta jest oznaczona symbolem P4, która jest dostosowana do niszczenia dokumentów zgodnie z wymogami RODO. Rodzaj takiej ścinki jest zastosowany w każdym rodzaju niszczarek u producenta, a pytanie dotyczy każdego rodzaju urządzeń opisanego w specyfikacji.*

3. *Czy zamawiający dopuszcza aby „wyświetlacz LED-wskazujący włączoną funkcję niszcarki” został zastąpiony wielofunkcyjnym przyciskiem sterowania, umożliwiającym intuicyjną obsługę urządzenia.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na zmianę parametrów 4 szt. niszcarek zawartych w pkt.3 ppkt 3.1 a) Zapytania ofertowego.

Naczelnik
Wydziału Administracyjno – Gospodarczego
/.../
Ewelina Fabiańczyk - Kustosz